[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постанов​ление Правительства Камчатского края от 15.02.2008 № 23-П «О Кам​чатской региональной комиссии по органи​зации подготовки управлен​ческих кадров для организаций на​родного хозяйства Российской Фе​дерации»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2008 № 23-П «О Камчатской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «от 24.03.2007 № 177 «О подготовке управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08 - 2017/18 учебных годах» заменить словами «от 13.02.2019 № 142 «О подготовке управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2018/19 учебном году и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»;

2)  в приложении:
а) в части 1.1 раздела 1 слова «в 2007/08 - 2017/18 учебных годах» заменить словами «в 2018/19 учебном году», слова «от 24.03.2007 № 177 «О подготовке управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2007/08 - 2017/18 учебных годах» (далее  - постановление Правительства Российской Федерации от 24.03.2007 № 177)» заменить словами «от 13.02.2019 № 142 «О подготовке управленческих кадров для организаций народного хозяйства Российской Федерации в 2018/19 учебном году и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (далее - постановление Правительства Российской Федерации от 13.02.2019 № 142)»;
б) в разделе 3:

 в пункте 1 слова «в 2007/08 - 2017/18 учебных годах» заменить словами «в 2018/19 учебном году», слова «от 24.03.2007 № 177» заменить словами «от 13.02.2019 № 142»;

в пункте 9 слова «от 24.03.2007 № 177» заменить словами «от 13.02.2019 № 142».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Камчатского края                                                               В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	М.А. Суббота

	Руководитель Агентства инвестиций и предпринимательства Камчатского края

	О.В. Герасимова

	Начальник Главного правового управления Губернатора и Правительства

Камчатского края

	С.Н. Гудин

Медведева Ольга Григорьевна 8 (4152) 42-43-89
Агентство инвестиций и предпринимательства Камчатского края

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2008 № 23-П «О Камчатской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций народного хозяйства
Российской Федерации»

Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 15.02.2008 № 23-П «О Камчатской региональной комиссии по организации подготовки управленческих кадров для организаций на​родного хозяйства Российской Федерации».
Издание настоящего постановления Правительства Камчатского края не потребует выделения дополнительных средств из краевого бюджета.
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края 29.05.2019 года размещен на Едином портале проведения независимой антикоррупционной экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края для проведения в срок до 06.06.2019 года независимой антикоррупционной экспертизы.
Настоящий проект постановления Правительства Камчатского края не подлежит оценке регулирующего воздействия в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края».